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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. 347/{ Prot Tirangé, mé zg_" .of 2022
¥ VENDIM
Nr. 3, daté 28.01.2022

“PiiR MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, SIPAS KATEGORIVE Tk
INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT Ni NJE PROGRAM TE
CIKLIT Ti PARE TE STUDIMEVE, N NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJi£ PROGRAM TIE STUDIMEVE PROFESIONALE, QE
PIERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2021-2022 (konfirmime shtesg, faza e paré)”

Bordi i Administrimit, mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, dat& 22.7.2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, VKM
Nr. 269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé plotésojné kriteret e
pranimit né njé program té ciklit t& paré té studimeve, né njé program t€ integruar t&
studimeve ose né njé program t& studimeve profesionale né pamundési financiare pér t€
mbuluar tarifat vjetore t& shkollimit”, i ndryshuar me VKM Nr. 779, datg 26.12.2018, VKM
Nr. 40, daté 23.01.2019, VKM Nr. 251, daté 27.03.2020, "Pér njé ndryshim n€ Vendimin Nr.
269, daté 29.03.2017” si dhe referuar kérkesés s& Administratorit t& UBT-s& me Nr. 92/6
Prot., daté 27.01.2022, n& mbledhjen e tij t& datés 28.01.2022,

VENDOSI:

1. T¢é miratojé listén e studentéve, sipas kategorive t& individéve q& plotésojné kriteret e
pranimit né njé program té ciklit t¢ paré t& studimeve, né njé program t& integruar t&
studimeve ose né njé program t& studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e
shkollimit pér vitin akademik 2021-2022 (konfirmime shtesé, faza e par€) (sipas tabel€s
bashké&lidhur).

2. Efektet financiare t& kétij vendimi (pér 153 student& g€ plotésojné kritetin) jan& né vlerén
4,517,000 (katér milion e peséqindé e shtatémbédhjeté mijé) leke. . @E SH

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i UBT-s€.

Ky vendim hyn n& fugi menjéheré. T
¢

BORDI I ADMINISTRIMIT 5/
Arta  DOLLANI Kryetar
Sokol DURO Anétar
Fran GJINI Anétar N/,
Donika KERCINI Anétar \ (A -
Pjeter GURALUMI  Anétar
Marin MEMA Anétar
Albert KOPALI Anétar

Konceptoif NANdoci
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